
VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ, a.S., IČ: 62497421

Se sídlem: Budějovická 82, 375 01 Týn na Vltavou 

zastoupená: Ing. Davidem Fučíkem, prokuristou společnosti 
Bankovní spojení: ČSOB 270926057/0300

jako vlastník nemovitosti a prodávající na straně jedné

a

Město Týn nad Vltavou, IČ: 00245585

se sídlem náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
zastoupené Ing. Ivo Machálkem - starostou města 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 218633601/0300 

ID:tn8b4c3

jako kupující na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Kupní smlouvu č. 2022D0173

I.
VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ, a.s. (dále jen prodávající) je podle svého prohlášení 

vlastníkem stavby „vodoměrná šachta Jarošovice" umístěné na pozemku p. č. 836/51 v k.ú 
Týn nad Vltavou a napojené na hlavní vodovodní řad, vodovodní řad je v majetku kupujícího. 

Podrobný popis předmětu koupě je předmětem stavební dokumentace, která tvoří nedílnou 
přílohu této smlouvy.

II.
VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ, a.s. prodává a převádí Městu Týn nad Vltavou (dále jen 

kupující) „vodoměrnou šachtu Jarošovice" na pozemku p. č. 836/51 v k.ú Týn nad Vltavou. 
Kupující tuto vodoměrnou šachtu do svého vlastnictví bez výhrad kupuje a přijímá.

III.

Cena převáděné nemovité věci byla smluvními stranami sjednána na částku ve výši 

oprávněně vynaložených a doložených nákladů prodávajícího na realizaci stavby předmětu 

prodeje ve výši ve výši 269.914,67 Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena platná sazba 
DPH.



Kupní cenu ve výši 326.596,75 Kč vč. DPH (slovy: třistadvacetšesttisícpětsetdevadesátšest

korun českých sedmdesátpět haléřů) se strana kupující zavazuje uhradit nejpozději do 14

dnů od vystavení daňového dokladu prodávajícím na jeho účet.

IV.

Prodávající prohlašuje, že prodávaná věc je plně funkční, netrpí žádnými vadami, na které by

měl stranu kupující zvláště upozornit.

Kupující prohlašuje, že je mu stav převáděné věci dobře znám, že se před podpisem této

smlouvy se stavem vodoměrné šachty dostatečně seznámil a ve stavu v jakém se nachází, ji

bez výhrad kupuje a přijímá.
V.

Kupující nabyde vlastnictví k převáděné stavbě ke dni podpisu této smlouvy. Tímto dnem na

kupujícího přechází veškerá práva a povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním převáděné

věci.
VI.

Odkoupení stavby vodoměrné šachty bylo schváleno radou města Týn nad Vltavou

dne 13.6.2022, usnesením č. 334/2022.
VII.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každý z

účastníků této smlouvy přebírá jedno vyhotovení.

Vlil.

Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že se na obsahu smlouvy dohodly tak, jak
je uvedeno výše, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle, a že jim nejsou

známy žádné překážky a okolnosti, které by bránily jejímu uzavření.

IX.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat

zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. Smluvní

strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené ve smlouvě nebudou

anonymizovány a budou veřejně dostupné na výše uvedeném externím úložišti dat.

2 5 -07- 2027
V Týně nad Vltavou dne.......... V Týně nad Vltavou dne r±0'/ //

Kupující: Prodávající:


